

LK Anlæg Holding ApS

Bomose Alle 3, 3200 Helsingø

CVR-nr. 27 22 72 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Lars Rikki Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | LK Anlæg Holding ApS Bomose Alle 3 3200 Helsingø CVR-nr.: 27 22 72 28 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Lars Rikki Knudsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Kapitalinteresse | Urban Water Retention ApS, Gribskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel-, investering-, og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves direkte, dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.515 t.kr. mod 1.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -12.503 | -12.502 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.328.312 | 1.623.263 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 422.354 | 98.684 |
| Andre finansielle indtægter | 45 | 5.744 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-170.357</u> | <u>-72.895</u> |
| Resultat før skat | 1.567.851 | 1.642.294 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-52.844</u> | <u>-4.642</u> |
| Årets resultat | 1.515.007 | 1.637.652 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 334.048 | -385.473 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.058.959</u> | <u>1.905.325</u> |
| Disponeret i alt | 1.515.007 | 1.637.652 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.521.135 | 6.192.823 |
| 5 Kapitalinteresse | 20.335 | 20.335 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.541.470</u> | <u>6.213.158</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.541.470</u> | <u>6.213.158</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.496.217 | 2.547.597 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.179.496 | 3.279.653 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 421.124 | 576.796 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.096.837</u> | <u>6.404.046</u> |
| Likvide beholdninger | <u>197.489</u> | <u>252</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.294.326</u> | <u>6.404.298</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.835.796</u> | <u>12.617.456</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.828.085 | 5.494.037 |
| Overført resultat | 4.254.297 | 3.195.338 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 10.329.382 | 8.932.175 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.137.874 | 902.386 |
| Selskabsskat | 305.066 | 298.816 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 44.902 | 182.622 |
| Anden gæld | 6.572 | 2.289.457 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.506.414 | 3.685.281 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.506.414 | 3.685.281 |
| | | |
| Passiver i alt | 12.835.796 | 12.617.456 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 5.879.510 | 1.290.013 | 0 | 7.294.523 |
| Resultatandel | 0 | -385.473 | 1.905.325 | 117.800 | 1.637.652 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 5.494.037 | 3.195.338 | 117.800 | 8.932.175 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 334.048 | 1.058.959 | 122.000 | 1.515.007 |
| | 125.000 | 5.828.085 | 4.254.297 | 122.000 | 10.329.382 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 169.606 | 70.728 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>751</u> | <u>2.167</u> |
| | <u>170.357</u> | <u>72.895</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>52.844</u> | <u>4.642</u> |
| | <u>52.844</u> | <u>4.642</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>690.050</u> | <u>690.050</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>690.050</u> | <u>690.050</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 5.502.773 | 5.879.510 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.328.312 | 1.623.263 |
| Udbytte | <u>-1.000.000</u> | <u>-2.000.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>5.831.085</u> | <u>5.502.773</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>6.521.135</u> | <u>6.192.823</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| LK Ejendomme ApS | Gribskov | 100 % |
| LARKOM ApS | Gribskov | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 5. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 20.335 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>20.335</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>20.335</u> | <u>20.335</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>20.335</u> | <u>20.335</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Urban Water Retention ApS, Gribskov | 50 % | -564.685 | -560.850 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
